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تصویب لایحه متمم بودجه تجمیعی 1403شهرداری اسلامشهر

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر از تصویب لایحه اصلاح و متمم بودجه تجمیعی سال 1403شهرداری اسلامشهر و

سازمانهای تابعه در هشتادو دومین جلسه رسمی شورا خبر داد.

ه گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر ، هشتاد ودومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر اسلامشهر باحضور رئیس و اکثریت اعضای شورا، شهردار، معاونین و همه مدیران شهری و اصحاب

رسانه بصورت فوق العاده برگزار شد.

سیداکبر اسحقی رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در این نشست با گرامیداشت هفته بسیج اظهارداشت: بسیج گسترده ترین شبکه مردمی در خدمت به مردم است، ضمن گرامیداشت یاد و

خاطره شهیدان گلگون کفن بسیجی، هفته بسیج و سالروز تاسیس این نهاد مقدس را به تمامی بسیجیان دریادل تبریک گفته و برای همه این عزیزان آرزوی موفقیت، سربلندی، عزت و پایمردی در

پرتو توجهات امام زمان (عج) و در راستای منویات مقام معظم رهبری را از ایزد منان مسئلت دارم.

وی افزود: در جلسه رسمی امروز به بررسی متمم بودجه ۱۴۰۳ می پردازیم و از زحمات رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر و اعضای کمیسیون که با دقت و برگزاری جلسات تخصصی

بندهای بودجه را مورد بررسی قرار میدهند، قدردانی میکنم.

اسحقی با اشاره به سخنان اعضای شورای اسلامی شهر درخصوص فضای مطلوب و مناسب شهری بویژه برای بانوان و کودکان بیان کرد: برخی اوقات تبلیغات محیطی مان نظم و پیوست فرهنگی

ندارد، باید فضای محیطی و تبلیغاتی و مبلمان شهری موجب امیدآفرینی و نشاط اجتماعی شود، شهرداری اگر نیاز هست در متمم بودجه و بودجه سال۱۴۰۴ این موضوع را مدنظر قرار دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر با اشاره به اینکه لایحه متمم بودجه ۱۴۰۳ جهت تسریع در اجرای پروژه های عمرانی در ابتدای آذرماه مصوب شد، گفت: با توجه به اقدامات انجام شده و فعالیت

های عمرانی که از سوی شهرداری علی رغم مسائل و مشکلات و کمبودها در تامین منابع مالی صورت گرفته، تسریع در روند بررسی متمم بودجه موجب می شود پروژه های در حال اجرای شهرداری

طبق زمانبندی تعیین شده و با سرعت پیش رود و زمان بیشتری برای بررسی و تصویب بودجه سال آینده داشته باشیم.

وی تصریح کرد: متمم بودجه امسال نسبت به بودجه ۱۴۰۳ شهرداری تنها درحدود ۱۳درصد افزایش داشته که اتفاق خوبی است و درحال حاضر اکثر مبلغ بودجه سال جاری تحقق یافته است.

گفتنی است در هشتادو دومین جلسه رسمی شورا ۴ لایحه مطرح شد که همگی به تصویب رسید.
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